

# **Autohjælp.dk - Adm. ApS**

Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Torbjørn Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Autohjælp.dk - Adm. ApS  
                                 Haraldsvej 60  
                                 8960 Randers SØ

CVR-nr:                    36407247  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets driver primært virksomhed med autohjælp, og autotransport samt med andre tjenesteydelser i forbindelse med transport.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet har haft en tilfredsstillende vækst i 2018, der svare til ledelsens forventninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 59.497 hvilket, under hensyn til omkostningerne ved tilpasninger til det øgede aktivitetsniveau samt omkostningerr til markedsføring, findes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning fortsat været væsentlig vækst, hvilket driften løbende er tilpasset herunder ved flytning til nye lokaler. Der har ikke været andre væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>514.297</b>	<b>368.857</b>
Personaleomkostninger .....		-424.891	-273.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-12.900	-19.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>514.297</b>	<b>75.519</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-9.158	-4.427
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.348</b>	<b>71.092</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.851	6.967
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.497</b>	<b>78.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.497	78.059
<b>I alt</b> .....		<b>59.497</b>	<b>78.059</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		51.600	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.600</b>	
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.965
Deposita .....		21.683	21.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.683</b>	<b>28.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.283</b>	<b>28.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.654	62.201
Andre tilgodehavender .....		6.966	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.620</b>	<b>62.201</b>
Likvide beholdninger .....		127.504	180.621
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.124</b>	<b>242.822</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>309.407</b>	<b>271.387</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		34.798	-24.699
Disponible reserver .....	3	125.159	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>209.957</b>	<b>25.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.882	21.750
Skyldig selskabsskat .....		7.851	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.717	99.177
Ansvarlig lånekapital .....			125.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.450</b>	<b>246.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.450</b>	<b>246.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>309.407</b>	<b>271.387</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger i henhold til den anvendte regnskabspraksis.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Skat af ordinært resultat før udnyttelse af skatteaktiv.	14.816
Resterende skatteaktiv fra tidligere år indkomstår	-6.965
<b>Effektiv skat af årets resultat</b>	<b>7.851</b>
Resterende skatteaktiv herefter	<b>0</b>

## 3. Disponible reserver

Gæld til tidligere selskabsdeltagere og ledelse, der bortfaldt i 2017 dette er dog først reguleret i 2018, hvilket er grunden til at gælden fremgår i årsregnskabet for 2017.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser udgør over den næste 5 årige periode samlet kr. 532.000

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2